L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da: 

1) una garanzia provvisoria costituita in conformità alle disposizioni di cui all’art. 93 del 
D.Lgs. n. 50/2016, pari al 2% dell’importo complessivo del singolo lotto, e precisamente 
per il LOTTO 1 di importo pari ad € 2.512,00 (duemilacinquecentododici/00), per il LOTTO 
2 di importo pari ad € 1.774,96 (millesettecentosettantaquattro/96).  

Qualora i partecipanti intendano avvalersi, ai sensi del comma 7 dell’art. 93 del Codice 
degli appalti, del beneficio della riduzione del 50% dell’importo della garanzia dovranno 
allegare alla suddetta cauzione copia conforme della certificazione di qualità in corso di

[...]

ART. 13 - PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ANAC. 

Gli operatori economici di cui all’art.3, comma 1, lettera p) non sono tenuti a versare nessun 
contributo a favore dell’A.N.AC., in quanto l’importo posto a base di gara è inferiore ad  
€. 150.000,00 (centocinquantamila/00), come da delibera A.N.A.C. nr. 1174 del 19 dicembre 
2018. 

ART. 14 - MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI 
DOCUMENTI DI GARA. 

Tutti documenti relativi alla presente procedura fino all’aggiudicazione dovranno essere inviati